alijs, tam clericis religiosis, secularibus quam laicis, nobilibus et alijs diuersorum regnorum in
maxima copia testibus ad premissa vocatis specialibus et rogatis./49

(Signo) Et ego, Petrus Godeile Senonensis, publicus auctoritate apostolica notarius, qui
premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur et fierent, anno, die, jndictione
pontificatu et loco predictis, una cum prenominatis testibus ac venerabilis et discretis viris
magistris/50 Petro de Janariz, apostolica, et Johane Eximinj Ceylludo, prefati dominj regis secre-
tario, ac regia auctoritatibus notarijs, personaliter interfui hoc presens publicum jnstrumentum
aliena manu scriptum publicaui et in hanc publicam formam redegi, jn quo me subscrip-/51 si
signumque meum solitum, una cum signis et subscriptionibus dictorum notariorum ac sigilli
predicti dominj regis appenssione feci et apposui, rogatus et requisitus in testimonium premis-
sorum./52

(Signo) Ego, Petrus de Janariz, clericus diocesis pampilonensis, publicus apostolica auc-
toritate notarijs, qui premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur agerentur et fierent una
cum prenominatis testibus ac discretis viris magistris Petro/53 Godeile Senonense, apostolica,
et Johanne Eximini Ceilludo, prefatti domini regis secretario, ac regia auctoritatibus notarijs
publicis, supra et infrascriptis personaliter interfui hoc presens publicum instrumentum propria
manu nostra scriptum pu-/54 blicauit et in hanc publiquam formam reddegi, in quo me subs-
cripsi signumque meum solitum una signis et subscriptionibus predictorum notariorum ac sigilli
predicti domini regis appensione feci et apposui rogatus et requisitus in/55 testimonium omnium
premissorum.

(Signo) Ego, Johannes Ceilludo, domini nostri regis Nauarre secretarius, ac eius publicus
auctoritate notarius in omnibus finibus dicti regni qui premissi omnibus et singulis dum sit ut
premititur fierent et agerentur una cum discretis viris magistris/56 Petro Godeille et Petro de
Janariz, auctoritate apostolica notarijs ac testibus suprascriptis, presens personaliter jnterfui
eaque sit fieri vidi et audiui hoc presens publicum jntrumentum per alium ut profeitur scriptam
publicam cur me subscripsi signumque meum assuetum/57 una cum signis et subscriptionibus
predictorum notariorum ac sigili dicti domini nostri regis apensione presentibus aposuy
requisitur et rogatus in testimonium omnium et singulorum premissorum./58

Nos, vero, Karolus, Dei gratia rex Nauarre, comes Ebrocensis, prefatus in testimonium et
corroborationem omnium et singulorum premissorum presentes litteris siue publicum jnstrumen-
tum sigilli nostri iussimus appensione muniri. Data loco, die, mense et anno predictis.